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Sammandrag av Trosgnistans årsrapport för 2022 
(Bilderna på vidstående sida visar några av de större insatserna under 2022, TG:s team vid Smålandskonferensen, 
Möteskampanjer i samband med ”School of evangelism” i Migori och Geita. Nyinköpt Double cab Hll Komotobo och nyinköpt 
buss Hll arbetet i Kenya, Solceller på eJ tak vid centret i Migori, utdelning av motorcyklar, högtalare och keyboard i samband 
med seminarier, och ”School of evangelism” i Delhi och Coimbatore, Indien) 

Trosgnistans uppdrag är tydligt. Predika evangelium för allt skapat, göra folk :ll Jesu lärjungar och 
hjälpa de fa?ga. Denna arbetsbeskrivning är urkristen och har siB ursprung i Jesu 
missionsbefallning och Apostlagärningarna. 

Vi tror på en apostolisk kristendom som förbereder oss och våra systerkyrkor inför Jesu snara 
återkomst. Guds rike är e= dynamiskt, e= ständigt expanderade rike. Vi ber med Jesus ”Tillkomme 
di= rike”.  

2022 blev e= rekordår, då det gäller insamlingar. Under 2022 steg insamlingarna Fll över 32,6 miljoner 
kronor. Under de sista åren har omsä=ningen sFgit år från år.  Dels har en del större gåvor kommit in, 
även något testamente, men våra återkommande TV program har gjort a= Trosgnistan blivit känd för 
en bredare publik. Dessa program kräver en hel del förberedelser, vi är e= mindre team av 
programledare, telefonister och e= teknikteam som arbetar med de=a. 

2022 års omsä=ning är en ökning från Fdigare år med 7 miljoner kronor. Kanske den största ökning 
som någonsin varit från e= år Fll e= annat. Vi Tackar Gud för de=a, men också alla våra bidragsgivare. 
Numera ingår även Joshua campain med Per Åkvist som en del av TG:s arbete. 

Några saker som har hänt under 2022. 

Kontoret. Kontorspersonalen har utökats med en ung medarbetare vid namn Alicia Eriksson. 

Smålandskonferensen: ESer två år av uppehåll så har Smålandskonferensen startats upp på ny= igen. 
Den hölls på samma plats som Fdigare, men några dagar kortare. Dock var det ungefär lika mycket 
folk som Fdigare, och stora insamlingar Fll missionen 

Missionsinsatser:  
E= hem för gatubarn i Uganda har tagits över av Trosgnistan, i samarbete med Arken. 
Kenya: Genom en större gåva har omfa=ande förbä=ringar gjorts på missionens center i Migori, ny= 
tak på matsalsbyggnaden, Solceller är under installaFon, några byggnader har reparerats och 
duschrummet har renoverats i missionärsbostaden. 

En Double Cab har köpts in Fll Komotobo missionsstaFon. 

I Migori Kenya samt i Geita, Tanzania hölls ”School of Evangelism” med stora möten samt utdelning av 
motorcyklar och högtalare på konferenserna som samlade ca. 1000 deltagare. 

Även i Indien hölls pastorskonferenser med utdelning av motorcyklar, högtalare och keyboard för a= 
stödja de lokala kyrkorna i deras utåtriktade arbete. Särskilt i Punjab pågår stora väckelser som även 
uppmärksammats i e= reportage på 20 sidor i Times, India. 

ESer naturkatastrofen med Tyfonen Rai i Filippinerna har stora insatser gjorts för a= hjälpa, kyrkor, 
drabbade familjer men också reparera Bibelskolan och barnhemmet. Över 1 miljon har samlats in Fll 
de=a. 

I februari angrep Ryssland Ukraina och under hela året har många städer bombats sönder och orsakat 
den värsta humanitära katastrofen i Europa sedan 2.a världskriget. Trosgnistans mission har gjort 



stora hjälpinsatser, med hjälpsändningar, en varubuss som skänkts Fll arbetet, containrar med mat 
och regelbundet utskick av pengar Fll inköp av mat, värmefiltar, hygienarFklar . Över 2 miljoner har 
samlats in under året, men värdet på all hjälp är närmare 15 miljoner kronor. Team från Trosgnistan 
har även besökt Poltava under året. 

Antalet systerkyrkor i 12 av våra samarbetsländer uppgår Fll 5743, och antalet vuxna och döpta 
medlemmar uppgår Fll 352.462. Antalet barn i våra söndagsskolor uppgår Fll  279.449 st. Totalt utgör 
de=a över 600.000 personer i våra kyrkor. 4180 naFonella pastorer leder verksamheten och under 
2022 döptes 13467 personer.  

I Kenya där det Fdigare byggdes många skolor i samarbete med svenska Sida, så rapporteras det a= 
idag går över 240.000 barn på missionens skolor.  En lista med staFsFk land för land, bifogas med 
årsrapporten. 

För mere detaljer hänvisar vi Fll den verksamhetsberä=else, som David Duveskog har sammanställt. 

Bibeln säger a= vi är KrisF ambassadörer. Vi får i denna världen representerar Guds rike, och eSer den 
nåd som Herren ger är vi Guds medarbetare och byggare i de=a rike. 

Jag vill också rikta e= stort tack Fll alla medarbetare, styrelse, personal, förebedjare och offrare. De=a 
är e= stort ”Fllsammans” arbete. Och jag har nu få= tjäna som missionens ordförande och ledare 
sedan maj 2018, det är 5 år i år. Vi ber om nya skördearbetare inför framFden. Jesus sa. Bed därför 
skördens Herre om arbetare Fll sin skörd. Det behövs arbetare som är villiga Fll nya uppoffringar, ty 
utan uppoffringar kan inte arbetet växa vidare. Men vi har den förvissningen a= den Gud som kallat 
oss och har begynt de=a goda verk, han skall också fullborda det. 

Trosgnistans ordförande / Göran Duveskog 29 april 2023 

Bild nedan: David Duveskog =llsammans med barnen på hemmet för gatubarn i Uganda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


